

## Pachet produse CATD

I.D.: 66638321

Data publicarii 23.02.22 Coduri CPV 30199000-0 30192700-8

Pretul estimativ: 14.555,58 RON - 14.555,58 RON

Descriere: "HARTIE COPIATOR A4, 80G/MP, 500 COLI/TOP, SKY COPY/OFFICE " top 360 15,5 5580 "HARTIE COPIATOR A3, MULTICOPY, 80G, 500 COLI/TOP " top 10 40,5 405 "CREION MECANIC 0.5MM ROTRING TIKKY ORIGINAL " buc 10 13,5 135 "PIX CU MECANISM, ROTRING TIKKY VARF 0.8 MM, MINA ALBASTRA " buc 30 13,5 405 "MINE CREION MECANIC 0.5MM, HB, 12 BUC/SET, ROTRING " set 5 3,8 19 RADIERA CREION 7086 48 FABER-CASTELL buc 5 2,08 10,4 RIGLA METAL 50 CM DELI buc 2 19 38 "REGISTRU A4, MATEMATICA, 192 FILE, EDUCA " buc 10 24,5 245 "CAPSATOR DE BIROU, 50 COLI, CAPSE 24/6, EFORTLESS E0371 DELI " buc 4 49,54 198,16 "CAPSE 24/6, MAX.30 COLI, 1000 BUC/CUTIE, NOKI " cutie 98 1,4 137,2 "DOSAR CARTON CU SINA, ALB " buc 950 0,64 608 "FILE PROTECTIE TRANSPARENTE, 40 MICRONI, 100 BUC/SET, EXXO " set 27 8,5 229,5 "PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM SENATOR SERIA 1000 " buc 175 0,9 157,5 "PERFORATOR METALIC DE BIROU, 40 COLI, OFFICE PRODUCTS " buc 7 33 231 "PLIC C6 ALB SILICONIC, 114 X 162 MM, 80 G/MP " buc 1200 0,13 156 "FLUID CORECTOR 20ML OPTIMA " buc 16 2,4 38,4 "DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI, 50 BUC/SET, JETFILE " set 19 30 570 "BIBLIORAF PLASTIFIAT 7.5 CM NOKI " buc 170 6,81 1157,7 "NOTES ADEZIV 75 X 75 MM, GALBEN, 100 FILE/SET, A-SERIES " set 63 1,4 88,2 "CAIET CAPSAT A4 100 file, coperta policromie- dictando " buc 10 8 80 "CAIET CAPSAT A4 100 file, coperta policromie- matematica " buc 10 8 80 "AGRAFE BIROU 28MM, 100 BUCATI/CUTIE " cutie 55 1,35 74,25 MARKER PERMANENT ALBASTRU 1.0MM 2536 CENTROPEN buc 10 1,82 18,2 MARKER P